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UCHWAŁA NR LV/649/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu miasta Iławy podmiotom 
nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zadania zleconego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm) , Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/635/10 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie trybu 
postępowania o udzielenie dotacji z budżetu miasta Iławy podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykonywania zadania zleconego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Wspieranie i powierzenie, o którym mowa w § 4, odbywa się po przeprowadzeniu otwartego 
konkursu ofert. 2. Powierzenie oraz wspieranie zadania może nastąpić w innym trybie niż określony w ust.1, 
np. w trybie ustawy o zamówieniach publicznych, jeżeli dane zadanie można zrealizować efektywniej 
i oszczędniej.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.1. Rozpatrzenia ofert na wszystkie zadania realizowane zgodnie z niniejszą uchwałą dokonuje 
Burmistrz Miasta .”;

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. 1. W przypadku częściowego wykorzystania dotacji podmiot zobowiązany jest do zwrotu do budżetu 
miasta niewykorzystanej części dotacji w terminie 15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji. 2. Do 
dotacji zwróconej w terminie określonym w ust. 1 nie nalicza się odsetek. 3. W przypadku nie zwrócenia 
dotacji w terminie, o którym mowa w ust.1, podmiot zobowiązany jest do jej zwrotu wraz z odsetkami 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych naliczonymi od dnia następującego po dniu, 
w którym upłynął termin zwrotu dotacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
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